

HBO Consult ApS

Lindevangen 15
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HBO Consult ApS
Lindevangen 15
3490 Kvistgård
e-mailadresse: hb@regnobog.dk
CVR-nr: 37810630
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentassistance og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets afkast anses for at være et mindre tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.030	293.907
Personaleomkostninger		-329.927	-212.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.571	-65.142
Resultat af ordinær primær drift		532	16.632
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-2.204
Ordinært resultat før skat		513	14.428
Skat af årets resultat		-3.699	-10.200
Årets resultat		-3.186	4.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.186	4.228
I alt		-3.186	4.228

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		122.287	152.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		122.287	152.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000	6.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		126.287	158.858
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.154	22.500
Andre tilgodehavender		11.803	500
Tilgodehavender i alt		79.957	23.000
Likvide beholdninger		36.701	44.912
Omsætningsaktiver i alt		116.658	67.912
AKTIVER I ALT		242.945	226.770

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-8.952	-5.766
Egenkapital i alt		41.048	44.234
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		100.887	153.677
Skyldig selskabsskat		3.281	10.200
Skyldig moms og afgifter		38.130	12.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.599	6.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.897	182.536
Gældsforpligtelser i alt		201.897	182.536
PASSIVER I ALT		242.945	226.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret